925 — VI

w dniu 15-VI. 1928 r.

Nr. 8254. A. „Kino Piccadilli* — Wanda Kęstowicz w Wil-
nie, ul. Wielka 43, kinematograf. Firma istnieje od 1927 roku.
Właściciel Kęstowicz Wanda, zam. w Wilnie, ul. Makowa 8.

92 6— VI

w dniu 18-VI. 1928 r.
Nr. 8255. A. „Restauracja, S. Szuchman i E. Reckin —

Spółka firmowa". Restauracja. Siedziba w Gródku, pow. Mo-
łodeczańskim. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność z dn. 13
października 1926 roku. Wspólnicy zam. w Gródku, pow. Mo-
łodeczańskiego: Sora Shuchman i Efroim Reckin.